servicio de aseo municipal de Boquete, previo contrato. 

Los terrenos del proyecto RESIDENCIAL “VISTA DEL FARO”, están localizados 

en el corregimiento de Alto Boquete, Distrito de Boquete, Provincia de Chiriquí. 

La inversión del proyecto es por B/ 650,000.00 (seiscientos cincuenta mil 

balboas). 

La población encuestada manifestó estar de acuerdo con la realización del 

proyecto en un 100%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) 

Números de teléfonos; c) Correo electrónico; d) Página Web;

[...]

También ver en anexos plano de anteproyecto con sello del MIVIOT de 

REVISIÓN DE ANTEPROYECTO DE URBANIZACIÓN, con fecha del 04 de 

mayo de 2016 y valido por dos (2) años.  

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de B/ 650,000.00 (seiscientos cincuenta mil 

balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El polígono donde se espera desarrollar el proyecto tiene una superficie de 

36,224.28 m2, el terreno es plano a ligeramente inclinado, poca vegetación, 

camino interno (terracería), para este último se cuenta con una Nota de Acogida